Проект
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы

Рассмотрев представление депутата Рязанской городской Думы                                    Самарского С.Г. от 22.07.2024, руководствуясь Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань, Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы                 от 28.03.2019 № 75-III, Рязанская городская Дума   р е ш и л а:

 1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы старшего прапорщика Бабенко Бориса Андреевича, старшего техника воздушно-десантной службы 309 Центра специальной парашютной подготовки (Министерства обороны Российской Федерации), за успехи в трудовой деятельности, высокий профессионализм и в связи с днем образования Воздушно-десантных войск.

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы местного самоуправления, общественной безопасности, регламента и депутатской этики.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                               Т.Н. Панфилова
PAGE